PECIYBJINKA TATAPCTAH
BYVUHCKUA MYHULUMMANBHbIN
PAVIOH COBET
CTAPOCTYAEHELIKOIO
CEJIbCKOI'O MNMOCEJIEHUA

TATAPCTAH PECIYBJINKACHI
BYA MYHULMMATb PAVOHBI
NCKE CYbIKCY ABbII
XUWPINEIE COBETHI

PEWEHWE KAPAP

«30» pekabpsa 2020r. Ne 3-9

O BHeceHun nameHeHun B PelwieHne CtapocTtyaeHeLKoro

cenbckoro nocenexus ot 17 gekabps 2019 roga Ne 76-1

«O 6rogpxeTte CTapocTyaeHELKOro cenbcKoro

noceneHna Ha 2020 roag n Ha nnaHoBbIv nepuod 2021 n 2022 rogos»

CoBeT CTapocTygeHeLKoro CesibCKoro noceneHns peLumn:

Cratbsa 1

BHectn B PelweHne CtapocTygeHeLKOro cenbckoro nocenenus ot 17 aekabps 2019 roga
Ne 76-1 «O 6ropkeTe CTapocTyaeHeLKoro cenbckoro nocenenunsa Ha 2020 rog v Ha nNraHoBbIN
nepuog 2021 n 2022 rogoB» ( B pepakumm ot 12.02.2020 Ne79-2; 21.05.2020 Ne 84-6;
10.07.2020 Ne 87-3; 13.10.2020 Ne 1-3) cnegytowime N3MeHeHus:

1. B ctatbe 1 nyHkTe 1 nognyHkTe undpbl «8850,48» 3ameHuTb umndpamm «9200,0»,
nognyHkre 2 umdpbl «8980,38» 3ameHUTb uudpammn «9539,6», nognyHkte 3 undpbl «129,9»
3aMeHuUTb undpamm «339,6» .

2. B npunoxenun 1 tabnuue 1 umdpbl «129,9» 3ameHUTb umdpammn «339,6»,
umdpbl «-8850,48» 3ameHUTb undpammn «-9200,0», undpbl «8980,38» 3aMeHUTb Lmppamum
«9539,6».

3. B npunoxeHuun 2 Tabnuuy 1 n3noxmtb B cnegyowen peaakumm:

MpunoxeHwne 2

K peLUeHunto

CrapocTtygeHeukoro cenbckoro Coseta
«O BropxeTe CTapocTyaeHeuKoro
CEenbCKOro nocenexnus

Ha 2020 rog » Ha NNaHoBbIN

nepuopg 2021 n 2022 rogos»

Tabnuua 1

MporHosupyemMble 06bEMbI 4OXOO0B
bropkeTa CTapoCcTyaeHeuKoro cenbckoro nocenenuns Ha 2020 rog,

(TeIC. pYybnen)

HanmeHoBaHune Kop noxopa Cymma
HAMOrOBBIE M HEHANOTOBBIE JOXOAbI 10000008 1000000 | 24048
HAMOMM HA MPUBbIMb, LOXOMb! 1 OL000NB 000000 | 6730
Harnor Ha goxoabl om3n4eckmx nuy, 101 0201010001 0000 673,0




1 05 00000 00 0000

HANOIM HA COBOKYMHbIN JOX0A 000 3,3

- . - 1 05 03000 01 0000
EAVHBIN cenbCKOXO3ANCTBEHHbIW Hanor 110 3,3
HAMOTM HA MMYLLEECTBO 106 OOOOOOOOOO 0000 | 12400
Hanor Ha nmyLecTBo (hmnsndecknx nuy, 106 0101010000 0000 222,0
Hanor Ha nmywecTBo (pmsmyeckux nuy, B3MMaemblin Mo 1 06 01030 10 0000
cTaBkaM, NMPUMEHSIEMbIM K 0O6bekTamMm HanoroobroXeHus, 110 222,0
pPacnonoOXeHHbIM B rpaHnLax CenbCKUX NOCENEHNN
3eMenbHbI Hanor 106 0601010000 0000 1027,0
3emernbHbIM  Hamor ¢ opraHmsauun, obnagaromx 1 06 06033 10 0000
3eMenbHbIM Y4aCTKOM, pPacrofioXeHHbIM B rpaHuuax 110 506,0
CenbCKuUX noceneHnmn
3emernbHbIM Hanor ¢ uandecknx nuy, obnagarLmx 1 06 06043 10 0000
3eMenbHbIM Y4aCTKOM, pPacrofioKeHHbIM B rpaHMuax 110 521,0
CenbCKUX noceneHnmn
FOCYIAPCTBEHHAS MOLWMMHA 108 OOOOOOOOOO 0000 8,0
"ocypnapcTBeHHas noLunuHa 3a coBepLueHne
HOTapuanbHbIX  AENCTBMA  AOIMKHOCTHbIMM  NMUaMMU
OpraHoB MECTHOro camoyrnpasreHus, ynonHoModeHHsimmn | 1 08 04020 01 0000 80
B COOTBETCTBMM C  3aKoHogaTerlbHbIMM  akTamu 110 !
Poccuinckon ®egepaumm Ha coBeplLUeHne HoTapuarnbHbIX
JENCTBUN

117 14000 00 0000
CPEOCTBA CAMOOBJTOXXEHWA MTPAXXOAH 150 471,5
117 14030 10 0000
CpenctBa caMoobnoXeHUs rpaxkaaH, 3a4mcrsieMble B
- 150 4715

OlooKeTbl CenbCKUX noceneHnn
BE3BO3ME3[HBIE MOCTYMNEHMS 200 0000000000 0000 | 67952
bes3Bo3amesaHble nocTynneHna oT gpyrux Owmgpketos | 2 02 00000 00 0000 6795 2
OlOO)KEeTHOMN CUCTEMBI 150 !
Jotaummn  Grogxetam CerbCKAX  MOCeNeHni  Ha | 5 o5 16601 10 0000
BbipaBHWBaHWE OropxeTHOM obecneyeHHOCTH n3 150 1141,1
O KETOB MyHMUMNANbHbBIX PaNoOHOB
CybBeHumn Orogpxketam  CenbCKUX  MOCENeHUn  Ha 202 35118 10 0000
OCYyLLEeCTBNEeHNe MNepBUYHOIO BOMHCKOrO Yy4yeTa Ha 150 97,4
TeppUTOpPUSX, rae OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE KOMUCcapuaThl
Mex6tookeTHble TpaHchepThl, nepefasaembie 202 45160 10 0000
OtomKeTaM cenbCKMUX NOCENEHN Ansa KoMneHcaumm 150 44918
AOMNOJTHUTENbHbIX PAacX040B, BO3HUKLUNX B pe3ynbraTe '
peLLeHnI, NPUHATLIX OpraHaMy BNacTu ApYyroro ypoBHS
Mpoune 6e3Bo3me3aHbIE NOCTynneHns ot 2 04 05099 10 0000
HerocyapCTBEHHbIX OpraHM3aunin B 6roaxXeTbl CenbCKNX 150 200,0
noceneHnn
Cybcungum brogxetam CenbCkuUx NoCeneHnn Ha 2 02 25576 10 0000
obecneyveHne KOMMMIEKCHOIO Pa3BUTUSA CENbCKNX 150 864,9
TEPPUTOPUN
BCEIO 4OXO00B 9200,0




4. B npunoxeHumn 5 Tabnuuy 1 n3noxuTb B cneayroLen pegakumnm:

MpunoxeHne Ne5

K pewueHnto CTapocTyaeHELKOro
cenbckoro CoBeTa

«O Bropxete CtapocTyaeHeLkoro
CeIbCKOro rnoceneHus

Ha 2020 roa n Ha nnaHoBbIN Nepuos
2021un 2022 rogoB»

PacnpeneneHue 610aXeTHbIX acCUrHOBaHW NO pa3genam u nogpasgenam,
uernesbiM CTaTbaM W rpynnam BUOOB pacxofoB Knaccudukauum pacxonos bogxeTa
CTtapocTyaeHeLKoro cenbCKoro nocereHus

ByunHckoro MmyHuumnaneHoro pavioHa Pecny6nukn TatapcTtaHd Ha 2020 rog

Cymma
HavmeHoBaHue P3 P LICP BP (TeIC. PY6.)

Ob6uerocygapcTBeHHbIE BONPOCHI 01 3242,1
®PYHKLMOHMPOBaHNE BbICLLENO
AOJDKHOCTHOro nuua cyobekta PO n
MYHULMNanbHOro obpasoBaHus 01 02 714,2
HenporpammHbie HanpaBneHns
pacxogoB 01 02 9900000000 7142
‘naBa MyHUUMnanbHoro o6pasoBaHuns 01 02 9900002030 714,2

Pacxofbl Ha BbinnaTtbl NnepcoHany B
uenax obecneyeHns BbINONHEHNS
dyHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHusiMn, opraHamm
ynpasreHus rocyaapCTBeHHbIMMU
BHEOKETHLIMU ddOHOAMM 01 02 9900002030 | 100 714,2

@PYHKLUMOHMPOBaHME BbICLLIMX OPraHoB
NCMONHUTENbHOW BnacTn cyobektos PO

N MyHMUMNanbHbIX o6pasoBaHui 01 04 545,2
HenporpammHble HanpasneHus

pacxoaos 01 04 9900000000 545,2
LleHTpanbHbIM annapat 01 04 9900002040 545,2

Pacxogbl Ha BbINnaTtbl NnepcoHany B
Luensax obecneyeHus BbIMONHEHNS
dyHKUMI rocyaapCTBEHHbIMN
(MyHUUMNanbHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHusiMmn, opraHamm
ynpasreHus rocygapCTBeHHbIMU
BHEOKETHIMU dOHOAMM 01 04 9900002040 | 100 360,3

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocy4apCcTBEHHbIX (MyHULUMNANbHbIX)

HYXO 01 04 9900002040 | 200 180,6
MHble 6rogkeTHble acCCUrHoBaHUSA 01 04 9900002040 | 800 4,3
Apyrve obuierocyaapCTBeHHbIE

BOMPOChHI 01 13 1982,7
HenporpamMmmHble HanpasneHus

pacxogoB 01 13 9900000000 1982,7

YnnaTa Hanora Ha MMYLLLECTBO 01 13 9900002950 21,5




OpFaHI/I3aLI,VII7I M 3eMeENbHOro Hanora

NHble Otog)keTHble acCUrHoBaHmA 01 13 9900002950 | 800 21,5
AuncnaHcepusauna MyHMUMNanbHbIX

crny>aLmnx 01 13 9900097071 7,6
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans

rocygapCTBEHHbIX (MyHULUMNANbHBIX)

HYXA 01 13 9900097071 | 200 7,6
CtpaxoBaHue MYHULUMMNANbHbIX

cnyxawmx 01 13 9900092410 2,8
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons

rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYX[ 01 13 9900092410 | 200 2,8
[Mpoyne BbINAaThHI 01 13 9900092350 1950,8
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans

rocygapCTBEHHbIX (MYHULMNANbHBIX)

HYXA 01 13 9900092350 | 200 1950,0
NHble Orog)keTHble acCUrHoBaHmS 01 13 9900092350 | 800 0,8
HaumoHanbHas obopoHa 02 97,4
MobununsaumoHHas v BHEBOWCKOBas

noaroToBKa 02 03 9900051180 97,4
HenporpammHble HanpaBneHus

pacxonoBs 02 03 9900000000 97,4
Pacxoabl Ha BbINnaTtbl nepcoHany B

uenax obecneyeHns BbINONHEHNS

JOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMU

(MyHUUMNAnNbLHBIMW) OpraHamu,

Kas3eHHbIMU yYpexaeHus My, opraHamu

ynpaBneHus rocyaapCTBEHHbIMMU

BHEOHOOXKETHbIMM boHAAMM 02 03 9900051180 100 87,2
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons

rocygapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)

HYXO 02 03 9900051180 | 200 10,2
HaunoHanbHas 3KOHOMWKa 04 00 876,1
[opoxxHOE X0351CTBO 04 09 876,1
HenporpammHbie HanpaBneHus

pacxogoB 04 09 9900000000 876,1
CopepxaHue n peMOHT aBTOMOBUITbHBIX

Aopor B paMkax 6rnaroyctponcrtea 04 09 9900078020 876,1
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr gns

rocygapCTBEHHbIX (MYHULMNANbHBIX)

HYXO 04 09 9900078020 | 200 876,1
YKnnniHo-KOMMyHanbHOEe X035MCTBO 05 4251,3
BnaroyctponcTteo 05 03 4251,3
HenporpammHbie HanpaBneHus

pacxogoB 05 03 9900000000 3386,4
Ynn4yHoe ocBelleHne 05 03 9900078010 1297,6
3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr ons

rocyaapCcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXA 05 03 9900078010 | 200 1297,6
CopaepxaHne MecT 3aXOpOHEHNS 05 03 9900078040 1569,3
3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr ons

rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXJ 05 03 9900078040 | 200 1569,3




[Mpoyne meponpuaTus no
BGrnaroyCTponcTBy ropoackux OKpyros u
noceneHnn

05

03

9900078050

519,5

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr gns
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXA

05

03

9900078050

200

347,3

NHble GrogKeTHble aCCUrHOBaHNSA

05

03

9900078050

800

172,2

CodunHaHcmnpyemble pacxobl Ha
peanusauunio MeponpuaTuim No
KOMMMEKCHOMY Pa3BUTUIO CESTbCKUX
TeppuTopui

05

03

147045760

864,9

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXA

05

03

147045760

200

864,9

KynbTypa, KuHemartorpagus

08

1072,7

KynbTypa

08

01

1072,7

MyHuuunaneHas nporpammMa «PassuTtue
KynbTypbl ByMHCKOro MyHMuunasnbHOro
panoHa»

08

01

0800000000

1072,7

Ob6ecneyeHne geaTenbHOCTU KyboB U
KyNbTYPHO-A0CYTrOBbIX LEHTPOB

08

01

0840144091

1072,7

Pacxofbl Ha BbINnaTtbl NnepcoHany B
uenax obecneyeHns BbINONHEHNS
dyHKUMIN rocyaapCTBEHHbLIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OopraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHusiMn, opraHamm
ynpasreHus rocyaapCcTBeHHbIMU
BHEOKETHLIMU ddOHOAMM

08

01

0840144091

100

379,8

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXA

08

01

0840144091

200

630,1

WHble OtogkeTHble aCCUrHoOBaHMA

08

01

0840144091

800

62,8

Bcero pacxogos

9539,6

5. B npunoxeHun 6 Tabnuuy 1 n3noxuTb B criegytowen pegakumm:

MpunoxeHne Ne6
K pewieHnto CTapocTyaeHEeLKoro
cenbckoro CoeTa
«O 6ropxete CTapocTyageHeLKkoro

CenbCKOro NoceneHus

Ha 2020 rog n Ha NnaHoBbLIM Nepuos

2021 n 2022 rogoB»

BegomcTtBeHHasa cTpykTypa pacxonos bogxeTta
CrtapocTyaeHeLKoro cenbckoro noceneHns
ByuHckoro myHuumnaneHoro panoHa Pecnybnukn TatapcTtan Ha 2020 roa

Tabnuua 1

KBCP Cymma

(TeIC.

HanmeHoBaHue P3 NP LICP BP py6.)
McnonHUTenbHbIM KOMUTET 401 9539,6




CTapOCTy,EI,eHeLI,KO ro CceJyibCKoro
nocesieHnd

O6werocynapcTBeHHbIE
BOMNpPOCHI

401

01

3242,1

@PYHKLUMOHMPOBaHME BbICLLEro
AOJDKHOCTHOrO Nnua cybbekTa
P® 1 myHuumnansHoro
obpasoBaHus

401

01

02

714,2

HenporpaMmmMHble HanpaBneHus
pacxoaoB

401

01

02

9900000000

714,2

CmaBa MyHUUMNANbLHOro
obpasoBaHus

401

01

02

9900002030

714,2

Pacxogbl Ha BbinnaThbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHNS
JOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNanNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpeXaeHUSIMU,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOKETHBIMU dOHOAMM

401

01

02

9900002030

100

714,2

®PYHKLUMOHMPOBAHNE BbICLLINX
OpraHoB MCMONHUTENBHON
Bnactu cybbektoB PP u
MyHMUMNanbHbIX 06pa3oBaHni

401

01

04

545,2

HenporpammHble HanpaBneHus
pacxonos

401

01

04

9900000000

545,2

LleHTpanbHbIM annapaTt

401

01

04

9900002040

545,2

Pacxogbl Ha BbinnaThbl
rnepcoHany B Lensx
obecrneyeHns BbINONHEHNS
JOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbLHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpeXaAeHUSMMU,
opraHamu yrnpasrieHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOKETHLIMU ddOHOAMM

401

01

04

9900002040

100

360,3

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

401

01

04

9900002040

200

180,6

MHble OogKeTHblIe acCCUrHOBaHUA

401

01

04

9900002040

800

4,3

Hpyrve obuierocyaapCTBeHHbIE
BOMNPOCHI

401

01

13

1982,7

HenporpammMHble HanpaBneHust
pacxonoB

401

01

13

9900000000

1982,7

YnnaTa Hanora Ha UMYLLLECTBO
opraHmsaunn n 3eMenbLHOro
Harnora

401

01

13

9900002950

21,5

NHble 6rogKeTHble acCUrHoOBaHUA

401

01

13

9900002950

800

21,5

[uncnaHcepusauma
MYHULUMNANbHbBIX CRYy)Xalmx

401

01

13

9900097071

7,6

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr
ANs rocyaapCTBEHHbIX

40

01

13

9900097071

200

7,6




(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

CTpaxoBaHne  MyHUUMNANbHbIX
cnyxatimx

401

01

13

9900092410

2,8

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

401

01

13

9900092410

200

2,8

I'Ipoqme BbIMnnarthbl

401

01

13

9900092350

1950,8

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

401

01

13

9900092350

200

1950,0

MHble 6rooKeTHbIE aCCUTHOBAHNS

401

01

13

9900092350

800

0,8

HaunoHanbHas obopoHa

401

02

97,4

MobununsaumoHHasa u
BHEBOWCKOBasi MOAroTOBKA

401

02

03

9900051180

97,4

HenporpammMHble HanpaBneHus
pacxonos

401

02

03

9900000000

97,4

Pacxogpl Ha BbInnaThbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHnst BbINOSTHEHUS
dyHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yupexaeHmsamum,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapcTBEeHHbIMU
BHeOODKETHBIMU doHAAMM

401

02

03

9900051180

100

87,2

3akyrnka ToBaposB, paboT n ycnyr
ANS rocy4apCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

401

02

03

9900051180

200

10,2

HauwnoHanbHasi 9KOHOMUKA

401

04

00

876,1

[lopoXXHOE X035NCTBO

401

04

09

876,1

HenporpammHblie HanpaBneHus
pacxonos

401

04

09

9900000000

876,1

CopepxaHune n PEMOHT
aBTOMOOUIbHbBIX JOPOr B pamKax
OnaroycTponctea

401

04

09

9900078020

876,1

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

401

04

09

9900078020

200

876,1

HKnnuuwHo-koMMyHaneHoe
X03ANCTBO

401

05

4251,3

Bnaroyctponcteo

401

05

03

4251,3

HenporpammMHble HanpaBneHust
pacxonoB

401

05

03

9900000000

3386,4

Ynu4yHoe ocBellyeHne

401

05

03

9900078010

1297,6

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr
ANS rocy4apCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA

401

05

03

9900078010

200

1297,6

Co,u,ep>|<aHme MeCT 3aXOPOHEHNA

401

05

03

9900078040

1569,3

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

401

05

03

9900078040

200

1569,3

Mpoune meponpuaTus no
GnaroyCTponcTBy ropoacKmx
OKPYroB 1 noceneHum

401

05

03

9900078050

519,5




3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

401

05

03

9900078050

200

347,3

NHble 61ogKeTHble acCUrHOBaHWUSA

401

05

03

9900078050

800

172,2

CoduHaHcupyemble pacxobl Ha
peanusauunio MeponpuaTum No
KOMMEKCHOMY Pa3BUTUIO
CEJIbCKNX TEPPUTOPUN

401

05

03

147045760

864,9

3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

401

05

03

147045760

200

864,9

KynbTypa, KuHemartorpadusi

401

08

1072,7

KynbTtypa

401

08

01

1072,7

MyHuuunansHasa nporpamma
«PasButure kynbTypbl BynHckoro
MYHULMNANBHOro panoHay

401

08

01

0800000000

1072,7

ObecneyeHne geaTenbHOCTU
KnyGoB U1 KyNbTyPHO-A0CYroBbIX
LLEeHTPOB

401

08

01

0840144091

1072,7

Pacxogbl Ha BbinnaThbl
nepcoHany B Lensx
obecnevyeHns BbIMOSNHEHNSA
JOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNanbLHBIMKW) opraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpeXaeHUSIMU,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOKETHBIMU dOHOAMM

401

08

01

0840144091

100

379,8

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

401

08

01

0840144091

200

630,1

NHble BrogkeTHble aCCUrHOBaHUSA

401

08

01

0840144091

800

62,8

Bcero pacxogos

9539,6

Cratbg 2

HacTosiwee PelwweHune BcTynaeT B cuny co AHA ero ocuuymnansHoro onybnmkosaHus

N pacnpoCcTpaHsaeTcsa Ha NpaBOOTHOLWeHMe, BO3HMKWKE ¢ 1 aHBapa 2020 roga.

MmaBa CtapocTyaeHeLuKoro
CEenbCKOro noceneHus

n.I". AxmeTwwmH




